
Objednatel:

Zhotovitel:

(l)

(2)

Dodatek č. 3
ke smlouvě o projektové přípravě

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi

|.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/13, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DlČ: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy:

středisko 1000 — technický ředitel a sekretariát
číslo smlouvy objednatele: 1000-23000547

Elektro - ing.K|íma s.r.o.
se sídlem Tomáše Bati 1041, Borovina, 674 01 Třebíč
IČO: 25522043
DIČ: cz 25522043
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 20.3.1998 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 30155
zasto-upen lng. Michalem Klímou, jednatelem
číslo smlouvy zhotovitele:

II.
Preambule

Smluvní strany spolu dne 5.12.2023 uzavřely Smlouvu o projektové přípravě, číslo smlouvy
objednatele: 1000-23000547 (dále jen „smlouva o projektové přípravě"), na základě které se
zhotovitel zavázal pro objednatele provést vypracování projektové dokumentace pro vydání
společného povolení (DÚSP) a dále projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) pro
„Navádění na vybraná parkoviště" v rozsahu definovaném pro 1. etapu realizace tohoto projektu,
a to dle podmínek této smlouvy a zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Navádění na vybraná parkoviště — projektová dokumentace". Dále byly ke smlouvě o projektové
přípravě uzavřeny dva dodatky.
Během realizace díla zhotovitelem došlo k předem nepředvídatelným a neodvratitelným
okolnostem, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Orgány státní správy se

Objednatel:

Zhotovitel:

(l)

(2)

Dodatek č. 3
ke smlouvě o projektové přípravě

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi

|.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/13, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DlČ: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy:

středisko 1000 — technický ředitel a sekretariát
číslo smlouvy objednatele: 1000-23000547

Elektro - ing.K|íma s.r.o.
se sídlem Tomáše Bati 1041, Borovina, 674 01 Třebíč
IČO: 25522043
DIČ: cz 25522043
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 20.3.1998 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 30155
zasto-upen lng. Michalem Klímou, jednatelem
číslo smlouvy zhotovitele:

II.
Preambule

Smluvní strany spolu dne 5.12.2023 uzavřely Smlouvu o projektové přípravě, číslo smlouvy
objednatele: 1000-23000547 (dále jen „smlouva o projektové přípravě"), na základě které se
zhotovitel zavázal pro objednatele provést vypracování projektové dokumentace pro vydání
společného povolení (DÚSP) a dále projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) pro
„Navádění na vybraná parkoviště" v rozsahu definovaném pro 1. etapu realizace tohoto projektu,
a to dle podmínek této smlouvy a zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Navádění na vybraná parkoviště — projektová dokumentace". Dále byly ke smlouvě o projektové
přípravě uzavřeny dva dodatky.
Během realizace díla zhotovitelem došlo k předem nepředvídatelným a neodvratitelným
okolnostem, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Orgány státní správy se



(1)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

doposud nevyjádřili kprojektové dokumentaci a bez těchto vyjádření není možné dokončit
konečnou DÚSP, SP, IČ v termínu. To vyvolá potřebu prodloužení lhůty k realizaci díla.

III.
Změna smlouvy o projektové přípravě

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty plnění, a proto znění čl.
VII., Termín zhotovení díla, odst. 2, odrážka třetí smlouvy o projektové přípravě ruší a nahrazují
následujícím zněním: „konečná DÚSP, SP, IČ: 210 dnů od odsouhlasení konceptu zástupcem
objednatelď.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o projektové přípravě nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i
nadále v platnosti.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjedno.
Uzavírá-li se tento dodatek elektronicky, poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez
zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál dodatku druhé smluvní straně.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění dodatku zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne: V Brně dne:

Datum: 20250123 D : 20250123
13:51:26 +oroo' 0312335 +oroo'

Ing. Michal Klíma
jednatel

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

doposud nevyjádřili kprojektové dokumentaci a bez těchto vyjádření není možné dokončit
konečnou DÚSP, SP, IČ v termínu. To vyvolá potřebu prodloužení lhůty k realizaci díla.

III.
Změna smlouvy o projektové přípravě

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty plnění, a proto znění čl.
VII., Termín zhotovení díla, odst. 2, odrážka třetí smlouvy o projektové přípravě ruší a nahrazují
následujícím zněním: „konečná DÚSP, SP, IČ: 210 dnů od odsouhlasení konceptu zástupcem
objednatelď.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o projektové přípravě nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i
nadále v platnosti.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjedno.
Uzavírá-li se tento dodatek elektronicky, poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez
zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál dodatku druhé smluvní straně.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění dodatku zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne: V Brně dne:

Datum: 20250123 D : 20250123
13:51:26 +oroo' 0312335 +oroo'

Ing. Michal Klíma
jednatel




